1

济公路学〔2023〕11 号

关于转发《关于深入开展“讲理想 比贡献”活动和
评选表扬工作的通知》的通知

各会员单位：

本年度，市科协在全市继续深入开展“讲理想 比贡献 ”群众性技术

创新竞赛活动（以下简称“讲、比”活动），并进行 2022 年度“讲、

比”活动评选表扬。现将《关于深入开展“讲理想 比贡献”活动和评

选表扬工作的通知》（济“讲、比”组办发〔2023〕1 号）转发给你

们，请于 7 月 28 日前将相关材料纸质版一式一份并电子版报学会秘书

处。希望各单位按照通知要求，高度重视、认真负责，切实做好“讲、

比”活动各项推荐工作，确保活动取得实效。

特此通知。

济南公路学会